
成都工贸职业技术学院马克思主义学院党建 AR 互动

台

采购项目询价公告

各供应商：

我校拟以询价方式，择优选定一名供应商为我校提供党建 AR 互动台，现邀请符合

询价要求的各供应商参加本次询价活动。

一、项目基本情况

1.项目名称：成都工贸职业技术学院马克思主义学院党建 AR 互动台采购项目

2.项目编号：马克思主义学院-2024-BGS-05

3.预算金额：100000 元

4.采购需求概述：
一、建设清单

序号 名称 单位 数量 备注 备注

1
党建 AR 互动

台
台 1

2
精神的丰碑

数字博物馆
套 1

3
四史教育数

字博物馆
套 1

二、采购需求

序号 名称 采购需求参数

1 党建 AR 互动台

1、面板尺寸：不小于 43 英寸，面板类型：LED 液晶，

显示面积：不小于 900×500 mm，分辨率：1920×1080，

色彩饱和度：97%，亮度：450 cd/㎡，对比度：3000：

1，触控点数：20 点；

2、标配令牌：2个，一令牌一指令；在触摸屏上放置

令牌，就会弹出该令牌的相关信息，可以对该物体进

行移动和旋转，也可以对弹出的信息进一步进行点击，

对图片和视频进行缩放、平移、旋转的操作；

3、控制台：CPU-不低于 4 核 8 线程，单核最大主频

不低于 3.6GHz；主板-不低于 H410M；显卡-不低于



1050TI；内存-不小于 DDR4 2400 8G；硬盘-不小于 128G

SSD；

▲4、包含如下内容（投标文件中提供软件截图证明）：

“新中国”（包含：不忘初心 牢记使命、辉煌中国、

创新中国、法治中国、将改革进行到底、胜利之师、

人类命运共同体的全景展馆内容）；

“新时代”（包含：砥砺奋进的五年、十九大精神、

习近平新时代中国特色社会主义思想、全面从严治党、

全面依法治国、 全面深化改革、全面建成小康社会、

习总书记谈治国理政、大国外交、改革开放 40 周年成

就的全景展馆内容）；

“中国共产党党代会系列”虚拟展馆（包含：挽救国

家和民族危亡、中华人民共和国的成立、建设有中国

特色的社会主义、开创中国特色社会主义新局面、中

国特色社会主义进入新时代的全景主题展馆）。

2
精神的丰碑数字

博物馆

一、运行环境

1、用 B/S 浏览器服务器架构；

2、使用 HTML5 和 WebGL 技术进行 3D 仿真渲染，无需插件即

可运行 Web3D 程序，通用的数据层服务器提供动态数据支持。

二、展馆功能

1、可设置游客、学生两类角色，赋予不同功能权限。游客可

参观游览，学生可对展馆进行评论点赞。

2、可为场馆和分展厅分别设置背景音乐以及背景解说。

3、自动触发媒体播放。在漫游过程中进行位置探测，可自动

触发多媒体内容，如激活背景音乐、场景解说、视频等；漫

游过程中点击想要查看的画面，可一键触达知识画面，自动

进行最佳视线调整。

4、能链接、展示全媒体学习资源，包括图文、视频、百科链

接、3D 型等。

5、拥有在线评论、点赞、查看评论、多平台分享等社交互动

功能。

6、以游戏闯关的形式进行知识考核，支持单选、多选和判断

等多种答题形式，结果即时反馈，检测学习效果（提供现场

演示）

三、展馆内容

1、大厅

视频：雷锋精神介绍；模型：共筑中国梦、航母模型。

2、红船精神展厅

视频：南湖红船相关影视视频、3D 模型：红船模型。



展画（含相关文字介绍及链接）：俄国十月革命、马克思思

想传播；新民学会；中国工人运动；共产主义小组；中国一

大；南湖游船会议；《中国共产党的第一个纲领》；《中国

共产党的第一个决议》；党的第一个中央机关；共产国际代

表-马林、尼科尔斯基；旅日代表周佛海；武汉代表包惠僧；

济南代表王尽美、邓恩铭；长沙代表毛泽东、何叔衡；广州

代表陈公博；上海代表李达、李汉俊；红船精神；开天辟地、

敢为人先；坚定信念、百折不挠；立党为公、忠诚为民；红

船精神时代意义；红船精神现实观照；革命精神之源；党的

先进性之源；信念支撑；力量保障；传承弘扬红船精神；

3、长征精神展厅

视频：长征相关影视视频；3D 模型：长征雕塑。

展画（含相关文字介绍及链接）：红军长征历史；九一八事

变；一二八事变；日军侵略步伐；福建事变；“左”倾错误；

第五次反围剿失败；红军长征；四道防线；湘江战役；强渡

乌江；湘鄂川黔苏区；占领遵义；遵义会议；反围剿决议；

成立三人小组；四渡赤水河；鄂豫陕苏区；巧渡金沙江；强

渡大渡河；飞夺泸定桥；翻雪山；过草地；陕北吴起会师；

甘肃会宁会师；集体主义；革命英雄主义；革命乐观主义；

弘扬长征精神；以人民为中心；

4、雷锋精神展厅

视频：雷锋精神介绍；3D 模型：社会主义核心价值观宣传模

型。

展画（含相关文字介绍及链接）：《解放后我有了家，我的

母亲就是党》；忆苦思甜；我学会开推土机了；做一个有益

于人民的人；南来的燕子啊；歌颂领袖毛泽东；雷锋读《钢

铁是怎样练成的》有感；诉苦会；唱支山歌给党听；爱国爱

党、信念坚定；助人为了、无私奉献；忠于职守、爱岗敬业；

艰苦奋斗、勤俭节约；锐意进取、自强不息；人民利益至上；

热爱祖国、热爱社会主义；

5、韶关精神展厅

视频：雷锋精神介绍；3D 模型：毛主席雕像。

展画（含相关文字介绍及链接）：韶山精神；韶山五杰；亲

建韶山党支部；考察农民运动；走村串户搞调研；深居“西

方山洞”；“敢”字当先；敢于斗争；敢于牺牲；敢为人先；

无私奉献精神；星星之火

6、焦裕禄精神展厅

视频：焦裕禄精神介绍

展画（含相关文字介绍及链接）：务实工作；探索实践；人

民的榜样；帮助群众；尽职尽责；焦裕禄。

7、两弹一星精神展厅

视频：两弹一星介绍；3D 模型：导弹模型。



展画（含相关文字介绍及链接）：家国情怀；人造卫星；研

制氢弹；原子能研究所；世界局势；两弹一星精神

8、青藏铁路精神展厅

视频：青藏铁路相关视频；3D 模型：火车模型

展画（含相关文字介绍及链接）：青藏铁路；铁路建设；建

设全面启动；青藏铁路修建期；工程艰巨；攻克冻土；攻克

高原缺氧；攻克生态脆弱；青藏铁路精神；社会主义现代化；

弘扬铁路精神；坚持科学发展观。

9、抗战精神展厅

视频：抗日战争相关视频；3D 模型：红色文化雕像

展画（含相关文字介绍及链接）：北上抗日；武装抗日主张；

抗日先锋队；抗日战略目标；奋起抵抗；江桥保卫战；双城

堡狙击战；全名族抗战；全面侵华战争；抵御进攻；东方主

战场；众志成城血战到底；国共合作；血战罗店镇；裹血力

战台儿庄；气壮山河远征军；敌后战场；平型关威扫敌寇；

平原游击战；和平发展道路；决定因素；制胜关键；重要法

宝；抗战精神；精神内涵；文化土壤；各族人民浴血奋战；

中国共产党。

10、抗震救灾精神展厅

视频:抗震救灾相关视频

展画（含相关文字介绍及链接）：3.8 邢台地震；救灾援助；

7.28 唐山地震；抗震救灾；5.12 汶川地震；情系灾区；4.20

雅安地震；灾后重建；提升防灾能力；弘扬抗震救灾精神；

抗震救灾精神、精神内涵。

11、改革开放精神展厅

视频：改革开放相关视频；3D 模型

展画（含相关文字介绍及链接）：创新进取；坚定信念；合

作精神；奋斗精神；实干精神；首创精神；科技革命；伟大

实践；伟大创新；改革开放。

3
四史教育数字博

物馆

一、运行环境

1、用 B/S 浏览器服务器架构；

2、使用 HTML5 和 WebGL 技术进行 3D 仿真渲染，无需插件即

可运行 Web3D 程序，通用的数据层服务器提供动态数据支持。

二、展馆功能

1、可设置游客、学生两类角色，赋予不同功能权限。游客可

参观游览，学生可对展馆进行评论点赞。

2、可为场馆和分展厅分别设置背景音乐以及背景解说。

3、自动触发媒体播放。在漫游过程中进行位置探测，可自动

触发多媒体内容，如激活背景音乐、场景解说、视频等；漫

游过程中点击想要查看的画面，可一键触达知识画面，自动

进行最佳视线调整。

4、能链接、展示全媒体学习资源，包括图文、视频、百科链

接、3D 型等。

5、拥有在线评论、点赞、查看评论、多平台分享等社交互动



功能。

6、以游戏闯关的形式进行知识考核，支持单选、多选和判断

等多种答题形式，结果即时反馈，检测学习效果（提供现场

演示）

三、展馆内容

1、大厅

视频：四史教育介绍。

2、伟大导师展厅

视频：马克思介绍视频；3D 模型：马克思人物模型。

包含马克思、恩格斯、列宁的生平事迹的内容。并附带相关

视频，讲述马克思主义的起源。

3、大潮初涌展厅

视频：马克思主义介绍视频。

包含《名报》、《社会主义史》等展画内容，讲述马克思主

义在中国的萌芽。

4、星火燎原展厅

包含中共一大到古田会议的展画内容，讲述共产主义在中国

从星星之火到燎原之势。

5、走廊

讲述遵义会议等内容。

6、历史选择展厅

包含马克思主义中国化、中共七大、毛泽东思想等内容，讲

述中国共产党的发展。

7、良好开端展厅

包含《中华人民共和国宪法》、《论十大关系》、中共十大

等内容。

8、曲折探索展厅

包含大庆精神、两弹一星、改革开放等内容。

9、继往开来展厅

包含十一届三中全会、中共十二大到十七大等内容，讲述新

中国时期中共共产党的发展。

10、领航新时代展厅

包含社会主义核心价值观、“两山”理念等内容，讲述习近

平主席新时代的发展思想。

二、合格供应商的条件：

1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；



4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6.本项目不接受联合体投标；

7.法律、行政法规规定的其他条件。

三、申报需提交的资料

1.加盖供应商公章的介绍信。

2.加盖供应商公章的经办人身份证复印件。

四、文件获取方式及时间(请供应商按以下要求进行报名和获取文件)：

(一)请供应商以电子邮件的形式向邮箱 1980313079@qq.com 发送报名邮件，发

送的邮件格式要求如下：1.邮件标题为：XXXX(供应商名称)报名“成都工贸职业

技术学院马克思主义学院党建 AR 互动台采购项目”。 2.邮件正文内容为：

XXXX(供应商名称)经办人姓名：XX，联系方式：电话 XXXX 或手机 XXXXX 。3.

邮件附件为:加盖供应商公章的介绍信（内容包括项目名称、采购编号、经办人

的姓名、联系方式、邮箱）和经办人身份证正反面复印件，以上证明材料可扫描

件或照片。

(二)采购人接收合格的报名邮件后，将会向原报名邮箱回复“报名合格”，并附

询价文件。若报名邮件为不合格邮件，也会向原报名邮箱回复“报名不合格”并

告知原因，请各报名供应商注意查收。

（三）报名和文件获取时间：2024 年 11 月 5 日至 11 月 7 日，每天上午 9:00

至 12:00,下午 14:00 至 17:00(北京时间，法定节假日除外)。

(说明：未按要求报名的供应商或报名截止前未报名合格的供应商，不予受理)

五、递交响应文件时间、截止时间(北京时间)

1.递交响应文件开始时间：2024 年 11 月 8 日 9 时 00 分

2.递交响应文件截止时间及评审时间：2024 年 11 月 8 日 9 时 30 分

3.递交响应文件地点：新综合楼 C604 室。响应文件必须在递交响应文件截

止时间前送达，逾期送达、密封或盖章标注错误的，为无效响应文件。采购人不

接受以电子邮件、传真及邮寄方式递交的响应文件。

http://www.lawtime.cn/info/sifakaoshi/xingzhengfa/
填写温馨提示 [2]
1.建议不少于2个工作日，且不包含发布公告当日。2.建议第三个工作日后评审。



六、联系方式

采购单位：成都工贸职业技术学院

承办部门：马克思主义学院

地 址： 成都市郫都区港通北三路 1899 号

联 系 人：李凯

联系电话：18200398786

投诉电话：028-64907543 028-64907283


